sequentes Et nota septa q̄ sunt
nota p̄ filios isrl̄. memoria veterū
patrū significat p̄dicatores cordibz in
stam. Unde et pansep tabernaculi
ingressus memoriale patrū. Ratio
nali pectore ferre iubet. Ab oriente
porte tres. ab aquilone porte tres. ab
auspice porte tres. et ab occidente porte
tres. Har tam solliciti reor desp̄noē
portarū duodenariū nūc voluit m̄dicare
mysteriū. quo id nūc et summa ap̄loy
ut eccl̄ie sit figurata. p̄fecto q̄ per
eam orbi quadrato s̄c̄e trinitatis eat
fides int̄māda. Et mura nitans h̄m̄
fundamēta vii et in ip̄s nota vii ap̄loy
et agni. Quod sunt porte hor funda
mēta. q̄ auitas hor muro. Possit
at̄ et p̄iarche fundamētorū vocabulo
designari qui nota in se ap̄loy id est
figuram tenuerūt. P̄ ulos enī et fida
ta auitas h̄. q̄nis per ap̄los q̄ per
portas laicus sit crediturus ap̄ta na
pombz. Et notanda fundamēta n̄
pluriter dicant̄ doctores ut v̄n̄tes
eccl̄ie. n̄ vero singulariter ip̄m s̄c̄e
d̄m̄ q̄ et fundamēta fundamentorū
Et qui loq̄batur meū habebat me
suram herūdm̄eam auream. x̄p̄i
qui et sapiā dei attingens a fine usq̄
ad finem fortiter et disponens oīa
suauiter. Sanctam mentē auitatem
q̄ om̄ia in numero et mēsurā et
ponderē constituens v̄n̄m q̄ fidelū
spiritualū dist̄buit d̄m̄i gratiarū p̄r
et eccl̄ie doctores corpe fragiles
mēta celestes intelligi. mēta solli
cit̄ examinant̄es singulorū. Et mui
tas in quadris posita est. Id nūc mui
tas in quadris posita est om̄i parte
eq̄li d̄m̄i dimensione locata quia

nulla s̄m̄t in equalitate not̄m̄
feti enī s̄c̄m̄ ap̄lm̄. est idem s̄c̄e
patem̄ habet. vere et in soliditate q̄d̄
subsistit. Et mensura et auitatem per
quadra x̄ii. id est etiam s̄c̄e s̄m̄t q̄
conspicit̄. et donatur et p̄fectam.
Quatuor enī p̄ncipalū p̄fero
virtutū fide s̄c̄e trinitatis sublimata
q̄si nūc duodenario dignitate r̄p̄dit
eccl̄ie. Longitudo et latitudo et alti
tudo ei⁹ eq̄lia sunt. Her est illa so
liditas veritatis m̄icra q̄ eccl̄ia lon
gitudē fidei. latitudē caritatis alim̄
diē s̄c̄e s̄m̄t q̄ n̄c̄serr̄i q̄d̄ s̄m̄t
oī vento doct̄e. q̄ si v̄n̄ m̄n̄q̄
habuerit. p̄fecta eccl̄ie stabilitas s̄c̄e
erit. Et mensura et muros ei⁹ r̄c̄m̄
q̄ d̄m̄ta q̄tuor cubitorū. Her s̄m̄ta
q̄ d̄m̄ta duodenariū nūc et r̄c̄m̄er
Duodenes enī duodeni r̄c̄m̄ or sig
nificant stabilitatem auitatis sancte
p̄fectam. Mensura horū q̄ est
angelū et h̄m̄bz enī r̄c̄m̄ta op̄at
eccl̄ia et x̄p̄i p̄missombz sublimata
eq̄litate sperat angelorū. Quam
autem ad h̄m̄i significat s̄c̄e agē
in h̄m̄ apparuisse signa. Et erit
structura muri ex lapide lapide
Hor et q̄d̄ ap̄ly p̄c̄a horam
et nos tamq̄ lapides v̄n̄i s̄p̄edis
ramini domos spirituales ipsa vero
m̄tas auro m̄udo s̄c̄e v̄n̄o m̄udo
Eccl̄ia auro figurat̄ q̄ in r̄ndelabris
aureis et flatis p̄pter sapiēte n̄m̄
sepe r̄c̄m̄ta describit̄. v̄n̄ū at̄ ad
fidem r̄c̄m̄it̄ v̄n̄i. quā q̄d̄ s̄c̄e
videtur. hor est et m̄ta et m̄m̄